

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง หนองสองห้อง-กุดเหยงกาบ,หนองสองห้อง-บ้านเมย
 สถานที่ตั้ง ต.หนองสองห้อง อ.หนองสองห้อง จ. ขอนแก่น

ช่วงสายทาง
 ปริมาณงาน

หน้าโรงเรียนหนองสองห้องวิทยา,ทางแยกบ้านหนองสองห้องไปบ้านเมย
 2 แห่ง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนย้าย	2.50	ลบ.ม.	-	500.00	500.00	1,250.00	1.3624	681.20	1,703.00	
	1.2 งานบดอัดผิวทางเดิม	48.00	ตร.ม.	-	8.83	8.83	423.84	1.3624	12.02	576.96	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากกรชนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (ทลวม)	2.00	ลบ.ม.	650.00	99.00	749.00	1,498.00	1.3624	1,020.43	2,040.86	
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	2.2 Tack Coat	48.00	ตร.ม.	3.93	6.57	10.50	504.00	1.3624	14.30	686.40	
	2.3 ยาง hotmix										
	- ยางhotmix (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ความหนาเฉลี่ย 5 ซม.
	- ยางhotmix (ปูน Tack Coat)	48.00	ตร.ม.	360.00	11.30	371.30	17,822.40	1.3624	505.85	24,280.80	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 ยางมะตอยผสมสำเร็จรูป										
	- ยางมะตอยผสมสำเร็จรูป (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ความหนาเฉลี่ย 5 ซม.
	- ยางมะตอยผสมสำเร็จรูป (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	290.00	-	-	-	-	3 เส้นกว้าง 15 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	3 แห่ง
	4.3 ทางน้ำลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						21,498.24			29,288.02	